

## ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Выполнение Работ по:  
замене канатов на лифте рег. № 154479 по счету № 4110490 от 17.10.2018г.

П.П.	Наименование оборудования (рег. №154073):	Стоимость, руб. за ед.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	Канат стальной 10 L-180	20 400,00	5	102 000,00
2	Подвеска тяг.каната	1 900,00	5	9 500,00
3	Подвеска тяг.каната	2 300,00	5	11 500,00
4	монтажные работы	127 900,00	1	127 900,00

Срок выполнения Работ:  
Срок 8-10 недель

Общая стоимость Работ и Оборудования:  
296 062 руб. в т.ч. НДС 18% ( двести девяносто шесть тысяч шестьдесят два рубля, 00 копеек)

Условия оплаты Работ:  
Предоплата 30% от общей стоимости, оставшиеся 70% после выполнения работ.

Заказчик



Одинцов А.М.

Подрядчик



Мытарев С.В.